
U C H W A Ł A Nr XLI /263 / 2010 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 

 

 

 

zmieniająca regulamin określający wysokość i warunki przyznawania 

nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, 

poz. 1218, Nr 220, poz.1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, 

poz.689, Nr 158, poz.1103, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247, 

poz.1821, z 2008 r. Nr 145,poz 917,Nr 227,poz.1505, z 2009r. Nr 1,poz.1, Nr 

56,poz.458, Nr 67,poz.572, Nr 97, poz.800, Nr 213,poz.1650, Nr 219 poz.1706) 

  

uchwala się , co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/146/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 

lutego 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki 

przyznawania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia                    

( Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. Nr 26, poz.501 zm. Nr 100 poz. 1673 )  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 8 ust.2 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie : 

 

„ 1) opiekuna stażu w wysokości 4 % miesięcznie za każdego nauczyciela  

odbywającego staż, 

   2) wychowawstwa klasy w wysokości 6 % miesięcznie,” 

 

2) w § 9 ust.3 otrzymuje brzmienie : 

 

„3) dodatek za każdą przepracowaną godzinę w trudnych i uciążliwych 

warunkach wynosi 20% stawki godzinowej nauczyciela”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą 

obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po dniu wejścia w 

życie uchwały. 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

W związku z koniecznością zapewnienia średnich wynagrodzeń nauczycieli , na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego, koniecznym staje się 

podwyższenie dodatków do wynagrodzeń dla nauczycieli wykonujących 

dodatkowe obowiązki i pracujących z uczniami o utrudnionym dostępie do 

nauki .  

 

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne. 

Zmiany uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

 

 
 


